РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Первая сессия

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от «13» октября 2021 г.                                                                    № 2
с.Ефаево

Об избрании счетной комиссии первой сессии Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики
Мордовия четвертого созыва

Рассмотрев предложение депутата Савочкина М.П. и руководствуясь п. 30 Регламента Совета депутатов,
Совет депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района решил:

        1. Избрать счетную комиссию в количестве 3-х депутатов в составе:

1.Циликин Николай Петрович -депутат от Зайцевского избирательного округа № 1;

2.Стенюшкина Вера Васильевна- депутат от Куйбышевского избирательного округа № 3.

3.Капустина Нина Васильевна - депутат от Горьковского избирательного округа № 6.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения.

Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                       А.В.Панин